
 

         経営企画部広報課
〒101-8521東京都千代田区内神田 2 丁目2 番 1 号 
                 （鎌倉河岸ビル） 
  TＥL. 03(3257)2042   FAX. 03(3257)2097 
        http://www.showa-sangyo.co.jp 

 
Ｎｏ．１３－２２ 

２０１３年 ７月 ９日 
 

弊社Ｗｅｂサイトシステム障害についてのお詫び 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
２０１３年７月８日（月）４時４０分頃から９時４０分まで、弊社で使用しておりますサーバー

のシステム障害により、｢弊社コーポレイトサイト｣ならびに｢ひまわりネット」が閲覧できない状

況が発生しておりました。 
 
この影響により、ご利用のお客様にはたいへんご迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫び申

し上げます。 
 
なお、システムは復旧し、現在は閲覧可能な状態となっておりますことをご報告申し上げます。 
 
今後はかかることのないよう再発防止に努めてまいる所存でございます。 
 
何卒、ご理解を賜りますとともに、弊社への変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。 
 
 
 
 

以 上 
 

この件に関するお問合せ 
昭和産業株式会社 経営企画部広報課まで 

TEL：０３－３２５７－２０４２ 
FAX：０３－３２５７－２０９７ 


